

Rkj Invest ApS
Kingosvej 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 35 03 01 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

René Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rkj Invest ApS
Kingosvej 30
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 03 01 31
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

René Kjeldsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Provipal ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 869.288 kr. mod 312.989 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.850	-5.850
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	875.484	318.978
1 Øvrige finansielle omkostninger	-346	-139
Resultat før skat	869.288	312.989
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	869.288	312.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.483	318.978
Disponeret fra overført resultat	-6.195	-5.989
Disponeret i alt	869.288	312.989

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.772.295</u>	<u>896.811</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.295</u>	<u>896.811</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.772.295</u>	<u>896.811</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>795</u>	<u>1.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>795</u>	<u>1.645</u>
	Aktiver i alt	<u>1.773.090</u>	<u>898.456</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.357	577.874
5	Overført resultat	<u>225.248</u>	<u>231.443</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.758.605</u>	<u>889.317</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.485</u>	<u>5.139</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.485</u>	<u>9.139</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.485</u>	<u>9.139</u>
	Passiver i alt	<u>1.773.090</u>	<u>898.456</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	346	139
	346	139
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	318.937	318.937
Kostpris 30. september	318.937	318.937
Opskrivninger 1. oktober	577.874	405.285
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	875.484	318.978
Vedr. køb af egne kapitalandele	0	-146.389
Opskrivninger 30. september	1.453.358	577.874
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.772.295	896.811
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Provipal ApS	Kolding	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	577.874	405.285
Resultatandel	875.483	318.978
Vedr. køb af egne kapitalandele	0	-146.389
	1.453.357	577.874

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	231.443	237.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.195</u>	<u>-5.989</u>
	<u>225.248</u>	<u>231.443</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution:

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordania leasing vedrørende palle sorteringsanlæg i Provipal ApS. Provipal ApS' restleasingsforpligtelse udgør pr. 30. september 2017 i alt 1.231 t.kr.